
UCHWAŁA NR 110/238/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie umorzenia należności Starostwa Powiatowego w Tucholi z tytułu należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym. 

Na podstawie §3 ust.1 i ust. 2 pkt 2, art. 4 ust. 1 w związku 
z §7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały nr III/22/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
14 czerwca 2024 r. w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3804) 
oraz art.56 ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1483) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się umorzyć należność przysługującą Starostwu Powiatowemu w Tucholi 
od ECO Ergi sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul Władysława Reymonta 20, 30-059 Kraków 
w wysokości 210,84 zł (słownie: dwieściedziesięćzłotych 84/100) tytułem kary umownej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5749CF9-5B5A-480D-B9C7-3D6A5B9F959B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Postanowieniem z dnia 30.01.2025r. Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście w Krakowie 
VIII Wydział Gospodarczy orzekł o umorzeniu postępowania upadłościowego wobec 
podmiotu. (sygn. akt sprawy VIII GUp 219/19/S.) 
Wszelkie możliwe sposoby dochodzenia przedmiotowej należności w drodze postępowania 
upadłościowego stały się bezprzedmiotowe 
ECO-Ergia sp. o.o. z siedzibą w Krakowie, została przez sąd rozwiązana bez 
przeprowadzania postępowania likwidacyjnego, co oznacza, że ustał byt prawny tego 
przedsiębiorstwa. W związku z tym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5749CF9-5B5A-480D-B9C7-3D6A5B9F959B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 110/238/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-22T13:50:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




